

# JUNTA DEPARTAMENTAL DE SALTO



#### 37°. SESIÓN EXTRAORDINARIA - <u>ACTA N°. 73</u> -

Salto, 16 de agosto de 2022.-

Sr. EDIL:

Se convoca a Ud. para la Sesión Extraordinaria, a celebrarse el día MIERCOLES 17 DE AGOSTO DE 2022, a la HORA 20:00 (VEINTE), para considerar el siguiente:

### ORDEN DEL DÍA:

Llamado a Sala al Sr. Intendente de Salto, Dr. Andrés Lima, a los efectos de solicitarle informe referido a Resolución No. 61/2022.

Mtro. Gonzalo Rodríguez Galvalisi Presidente

Sr. Álvaro da Cunda Leal Secretario General

ms.



#### JUNTA DEPARTAMENTAL DE SALTO



R. N°. 161/2022.

## LA JUNTA DEPARTAMENTAL DE SALTO R E S U E L V E:

- 1°.- Llamar a Sala al Intendente de Salto, Sr. Andrés Lima Proserpio, por los motivos expuestos en nota escrita presentada en Sesión Ordinaria de fecha 4 de agosto de 2022 que se adjunta y forma parte de la presente Resolución.
  - 2º.- Dese cuenta, etc.

SALA DE SESIONES "GRAL. JOSÉ ARTIGAS" DE LA JUNTA DEPARTAMENTAL EN SALTO, A CUATRO DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTIDÓS.

Mtro. Gonzalo Rodríguez Galvalisi Presidente

Sr. Álvaro da Cunda Leal Secretario General

im.